Staff. Willelmus de Barre optulit se iiij. die versus Willelmum

de Eussehale, qui se essoniavit de malo lecti versus eum, de placito

terras, et milites qui debuerunt testiflcasse visum illius Willielmi,

non venerunt vel se essoniaverunt, scilicet, Philippus de Burgo,

Mcholaus cle Burgeston, Walterus Coigne, Eadulphus de Hintes,

unde consideratum est quod ponatur per plegios ad esse apud

Westmonasterium a die Paschae in xv. dies, etc., et ad ostenden-

dum, etc. m. 2, dorso.

Placita in xv. dies post Pascliam anno xm0 - ximo - incipiente [May,

1209].

Staff. Willielmus de Stanton dat domino Eegi unam marcam

pro licencia concordandi cum Eoberto Putrell de xiij. bovatis terrse

cum pertinentiis in Waterfale, per plevinum predicti Eoberti. 1

m. 3.

Staff. Herbertus Malveisin tenens, optulit se iiij. die versus

Ceciliam de Cotes petentem, per Hugonem atornatum suum, de

placito j. hida? terrse et dimid : cum pertinentiis in Cotes, et ipsa

non venit vel se essoniavit, nec atornatus ejus, unde ponatur coram

domino Eege in crastino Sanctse Trinitatis ad audiendum judicium

suum. m. 3.

1 See Final Concord No. 55, temp. John.
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Essonia de Malo Lecti in octabis Sancti Hillarii, anno regni Regis

Johannis xm0 - iij. die ante placitum [20th January, 1209].*********
Item de Malo Veniendi.

Staff. Willielmus de Harewecurt versus Willielmum de

Duston, de placito capiendi cirographum
;
per Willielmum Nuncun

a die Paschae in xv. dies affidavit, de itinere. m. 5.

Staff Eobertus Puterel versus Willielmum de Stanton, de

placito terras
;
per Michaelem de Waterfale a die Paschae in xv. dies

affidavit. Idem dies datus est Agneti matri suae, etc. m. 5.

Staff Nicholaus filius Eadulphi attornatus Willielmi Basset

petentis, versus Herveium Baggot et Milisentam uxorem, de placito

Warantiae cartae
;
per Walterum Hakepin a die Paschae in xv. dies

affidavit. Idem dies datus est Milesent .... et ... . ipsa ponit

loco suo .... Warinus de Ferariis attornatus Herveii, de eodem

versus eundem, per Petrum filium Gerardi. m. 5.

Staff. Herebertus Mauveisin versus Ceciliam de Cotes, de

placito terras, per Willielmum filium Engelardi a die Paschae in

xv. dies affidavit. Idem dies datus est Hugoni attornato Cecilliae

in banco, m. 5.

Essonia de Malo Lecti in xv. dies post Pascham, anno decimo et xj.

incipiente [May, 1209].

Staff. Simon de Unars, attornatus Milesentae uxoris Hervei

Baggot, versus Willielmum Basset, de placito Warantiae cartae
;
per